
 
 

 

 

 
 

 

 

Avenida Governador Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000 

Fone:(46)3552-1321 

CAPANEMA - PR 

Município de Capanema - PR 

 

PORTARIA Nº 7.171, DE 13 DE AGOSTO DE 2018. 

 

 

Concede férias a servidores públicos 

municipais.   

 

 

O Prefeito do Município de Capanema, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições 

legais,  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Conceder férias:  

 

SECRETARIA DE SAÚDE 

SERVIDOR PERÍODO CONCESSIVO 

ANIELI LOURENÇO DA SILVA 02/07/2018 A 31/07/2017 

LUIZ CARLOS WUNSCH 02/07/2018 A 31/07/2017 

TANIA MARIA BUENO 02/07/2018 A 31/07/2017 

 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 

SERVIDOR PERÍODO CONCESSIVO 

KARINE DOS SANTOS LOPES 02/07/2018 A 31/07/2018 

CLACI POCH DOS SANTOS 02/07/2018 A 31/07/2018 

 

 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 

SERVIDOR PERÍODO CONCESSIVO 

CAROLINE PILATI 02/07/2018 A 31/07/2018 

 

 

 



 
 

 

 

 
 

 

 

Avenida Governador Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000 

Fone:(46)3552-1321 

CAPANEMA - PR 

Município de Capanema - PR 

 

 

SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO / FÓRUM JUDICIÁRIO (Cessão de Servidor) 

SERVIDOR PERÍODO CONCESSIVO 

LENICE AMANDA KLINGER FLORINTINO 02/07/2018 A 31/07/2018 

 

 

SECRETARIA DE VIAÇÃO, OBRAS E SERVIÇOS URBANOS 

SERVIDOR PERÍODO CONCESSIVO 

AIRTON LUIZ BAZZANELLA 02/07/2018 A 31/07/2018 

 

 

Art. 2º A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, produzindo 

efeitos a partir do dia 02 de julho de 2018. 

 

Gabinete do Prefeito do Município de Capanema, Estado do Paraná, aos 13 dias do 

mês de agosto de 2018. 

 

 

Américo Bellé 

Prefeito Municipal 
 
 

 


